АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2025   № 489

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского

округа от 29.04.2025 № 468 «О проведении районной легкоатлетической

эстафеты на приз газеты «Знамя Труда», посвященной

Дню Победы в Великой Отечественной войне,

 Году защитника Отечества

и 80-летию Победы в Великой Отечественной 1941-1945 годах»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», и на основании «Единого календарного плана

физкультурных и спортивных мероприятий Мурашинского

муниципального округа на 2025 год», администрация Мурашинского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Мурашинского округа от

29.04.2025 № 468 «О проведении районной легкоатлетической эстафеты на

приз газеты «Знамя Труда», посвященной Дню Победы в Великой

Отечественной войне, Году защитника Отечества и 80-летию Победы в

Великой Отечественной 1941-1945 годах» следующие изменения:

1.1. в п.п. дату «6 мая 2025» заменить на «16 мая 2025»

2. Управляющему делами разместить настоящее постановление на

официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского

муниципального округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации, заведующего отделом социальной политики.

Глава Мурашинского округа          С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп